Công ty Cổ phần			 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dây và Cáp điện Taya Việt Nam            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                  Biên Hòa, Ngày 20 tháng 04 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Công ty: Công ty Cổ phần Dây và Cáp điện Taya Việt Nam
Mã chứng khoán: TYA
Địa chỉ trụ sở chính: Số 1, đường 1A, Khu công nghiệp Biên Hòa II, Biên Hòa, Đồng Nai.
Điện thoại: 0251-3836361-4
Fax: 0251-3836388
Người thực hiện công bố thông tin: Linh Thin Pau
Chức vụ: Trường phòng quản lý chứng khoán
Loại thông tin công bố 24 giờ   72 giờ   bất thường   theo yêu cầu   định kỳ:

Nội dung thông tin công bố:
Đường link Livestream Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022-TYA như sau:
https://drive.google.com/file/d/1tst76UEIB2W62SzQY2eiEFEZLl3K4GHA/view?usp=sharing

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 20/04/2022 tại website công ty  www.taya.com.vn  mục Quan hệ cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận: 			                        Người CBTT được ủy quyền
· Như trên
· Lưu vp
                                               Linh Thin Pau(đã ký)

Công ty C

?

 ph

?

n

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Dây và Cáp đi

?

n Taya Vi

?

t Nam

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

Biên Hòa, Ngày

20

tháng

0

4

năm

20

2

2

CÔNG B

?

 THÔNG TIN TRÊN C

?

NG THÔNG TIN ĐI

?

N T

?

 C

?

A

?

Y BAN

CH

?

NG KHOÁN NHÀ NƯ

?

C VÀ SGDCK TPHCM

Kính g

?

i:

-

?

y ban Ch

?

ng khoán Nhà nư

?

c

-

S

?

 Giao d

?

ch Ch

?

ng khoán TP

HCM

Công ty:

Công ty C

?

 ph

?

n Dây và Cáp đi

?

n Taya Vi

?

t Nam

Mã ch

?

ng

khoán: TYA

Đ

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

 chính

:

S

?

 1, đư

?

ng 1A, Khu công nghi

?

p Biên Hòa II, Biên Hòa,

Đ

?

ng Nai.

Đi

?

n tho

?

i:

0

25

1

-

3836361

-

4

Fax:

0

25

1

-

3836388

Ngư

?

i th

?

c hi

?

n công b

?

 thông tin:

Linh Thin Pau

Chức vụ

:

Trường phòng q

uản lý chứng khoán

Lo

?

i thông

tin công b

?

R

24 gi

?

7

2 gi

?

b

?

t thư

?

ng

theo yêu c

?

u

đ

?

nh k

?

:

N

?

i dung thông tin công b

?

:

Đ

ư

ờng li

nk Livestream

Đ

?

i h

?

i

đồng

c

?

 đông

thường niên

năm

20

2

2

-

TYA

nh

ư

sau:

https://drive.google.com/file/d/1tst76UEIB2W62SzQY2eiEFEZLl3K4GHA/view?usp=sharing

Thông tin này đ

ã

đư

?

c công b

?

 trên trang thông tin đi

?

n t

?

 c

?

a công ty vào ngày

20

/

0

4

/20

2

2

t

?

i

website công ty

www.taya.com.vn

mục Quan hệ cổ đông

.

Chúng tôi xin cam k

?

t các thông tin công b

?

 trên đây là đúng s

?

 th

?

t và hoàn toàn ch

?

u trách

nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t v

?

 n

?

i dung các thông tin đ

ã

công b

?

.

Nơi nh

?

n:

Ngư

?

i

CBTT được ủy quyền

-

Như trên

-

Lưu vp

Linh Thin Pau

(

đ

ã

k

ý

)